

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))



(CVR-nr. 37999687)

Bangs A/S

Frydenlundsvej 30, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 26 75 52 04

Årsrapport for 2022

(21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17/4 2023.

Dirigent

Frederik Vincens Lehmann

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling, markedsføring og salg af sunde drikkevarer og marmelade.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets nettoresultat er et overskud på DKK 371.984, hvilket efter omstændighederne er tilfredsstillende. Dette inkluderer en række ekstraordinære omkostninger som er afholdt.

Efter et vanskeligt 2021, som i stort omfang var præget af faldende omsætning på det største eksportmarked, foranlediget af Covid-19 krisen, er virksomhedens salgsaktiviteter øget markant.

De primære markeder er i vækst både omsætnings- og indtjeningsmæssigt.

Der er investeret i nye organisatoriske resurser, og selskabet er dermed kompetencemæssigt godt rustet til fremtiden.

Resultatopgørelse for 2022

Note		2022	2021
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttofortjeneste	5.004.027	2.736.991
	Udgifter		
1	Personaleudgifter	-4.872.520	-4.875.916
2	Afskrivninger	<u>-104.161</u>	<u>-104.161</u>
	Resultat før finansiering	27.346	-2.243.086
3	Resultat af andre kapitalandele	518.043	947.075
	Renteindtægter	22.390	0
	Renteudgifter	-144.769	-119.118
	Renteudgifter, koncern	<u>-86.012</u>	<u>-17.442</u>
	Resultat før skat	336.998	-1.432.571
4	Beregnete skatter	<u>34.986</u>	<u>560.957</u>
	Årets resultat	<u><u>371.984</u></u>	<u><u>-871.614</u></u>
	Resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	518.043	947.075
	Overført til næste år	-75.279	-1.747.909
	Øvrige reserver	<u>-70.780</u>	<u>-70.780</u>
		<u><u>371.984</u></u>	<u><u>-871.614</u></u>

Balance pr. 31/12 2022

Note	31/12 2022	31/12 2021
	kr.	kr.
AKTIVER		
Udviklingsomkostninger, færdiggjorte projekter	443.135	533.879
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>443.135</u>	<u>533.879</u>
Driftsmidler	12.298	25.715
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.298</u>	<u>25.715</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.858.443	2.340.401
Deposita	52.340	48.321
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.910.783</u>	<u>2.388.722</u>
3 Anlægsaktiver i alt	<u>3.366.216</u>	<u>2.948.316</u>
Varelager	1.370.568	1.805.306
Varebeholdninger i alt	<u>1.370.568</u>	<u>1.805.306</u>
4 Udskudt skatteaktiv	167.265	278.398
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	146.119	267.198
Debitorer	1.667.320	1.076.980
Andre tilgodehavender	0	289.935
Periodeafgrænsningsposter	15.118	165.518
Tilgodehavender i alt	<u>1.995.822</u>	<u>2.078.029</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>1.287.260</u>	<u>541.322</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.653.650</u>	<u>4.424.657</u>
Aktiver i alt	<u><u>8.019.866</u></u>	<u><u>7.372.973</u></u>

Balance pr. 31/12 2022

Note	31/12 2022	31/12 2021
	kr.	kr.
	PASSIVER	
	500.000	500.000
	2.671.889	2.153.846
	345.645	416.426
	-2.921.222	-2.845.944
	0	0
	<u>596.312</u>	<u>224.328</u>
	Egenkapital i alt	
	800.000	600.000
	3.755.724	1.467.021
5	<u>4.555.724</u>	<u>2.067.021</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	
	0	167.857
	218.109	1.847.463
	1.090.639	421.072
	98.646	991.985
	856.976	840.353
	603.460	812.894
	<u>2.867.830</u>	<u>5.081.624</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	
	7.423.554	7.148.645
	Gældsforpligtelser i alt	
	<u>8.019.866</u>	<u>7.372.973</u>
	Passiver i alt	
6	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.	

Noter

		2022	2021		
		kr.	kr.		
1	Personaleudgifter				
	Gager og lønninger	4.170.361	4.407.817		
	Pension	513.836	319.617		
	Andre omkostninger til social sikring	58.726	68.869		
	Andre personaleomkostninger	129.597	79.613		
		<u>4.872.520</u>	<u>4.875.916</u>		
	Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>7</u>	<u>8</u>		
2	Afskrivninger				
	Udvikling	90.744	90.744		
	Driftsmidler	13.417	13.417		
		<u>104.161</u>	<u>104.161</u>		
3	Anlægsaktiver				
		<u>Finansielle</u>	<u>Materielle</u>	<u>Immaterielle</u>	
				<u>Udviklings-</u>	
		<u>Kapitalandele</u>	<u>Deposita</u>	<u>Driftsmidler</u>	<u>omkostninger</u>
	Anskaffelsessum pr. 1/1 2022	186.555	48.321	284.156	635.210
	Tilgang	0	4.019	0	0
	Afgang	0	0	0	0
	Anskaffelsessum pr. 31/12 2022	<u>186.555</u>	<u>52.340</u>	<u>284.156</u>	<u>635.210</u>
	Op- og nedskrivninger pr. 1/1 2022	2.153.846	0	0	0
	Kursregulering	0	0	0	0
	Årets opskrivning	518.042	0	0	0
	Årets nedskrivning	0	0	0	0
	Op- og nedskrivninger pr. 31/12 2022	<u>2.671.888</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Afskrivninger pr. 1/1 2022	0	0	258.441	101.331
	Årets afskrivninger	0	0	13.417	90.744
	Tilbageførte afskrivninger	0	0	0	0
	Afskrivninger pr. 31/12 2022	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>271.858</u>	<u>192.075</u>
	Bogført værdi pr. 31/12 2022	<u>2.858.443</u>	<u>52.340</u>	<u>12.298</u>	<u>443.135</u>

Noter

	2022	2021		
	kr.	kr.		
4 Beregnede skatter				
Beregnet selskabsskat	-146.119	-267.198		
Anvendt skattekreditordning 2020	0	-108.779		
Regulering, udskudt skat	111.133	-184.980		
	<u>-34.986</u>	<u>-560.957</u>		
 Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	 <u>167.265</u>	 <u>278.398</u>		
 5 Langfristede gældsforpligtelser				
	Restgæld	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	<u>ultimo</u>	<u>indenfor 1 år</u>	<u>andel</u>	<u>efter 5 år</u>
Ansvarlig lånekapital	800.000	0	800.000	800.000
Anden gæld	750.000	150.000	600.000	0
Lån	2.236.005	167.857	2.068.148	0
Stående lån	769.719	0	769.719	0
	<u>4.555.724</u>	<u>317.857</u>	<u>4.237.867</u>	<u>800.000</u>

6 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Der er tinglyst virksomhedspant på kr. 2.000.000, der er indlagt til sikkerhed for bankengagement.

Selskabets forpligtelse, vedrørende leje af lokaler, kan opsiges med 3 måneders varsel, svarende til en forpligtelse på kr. 35.285.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser end dem der fremgår af årsrapporten.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans-Henrik Søndersted-Olsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-182239894368

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-04-17 17:31:54 UTC

NEM ID 

Ib Paaskesen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 55c7021e-bc0f-4c79-b9db-91f43f1cd925

IP: 176.23.xxx.xxx

2023-04-18 05:24:58 UTC

Mit  

Frederik Vincens Lehmann

Direktør

Serienummer: 26e68499-3ee4-4abf-920c-bf7b2940f7ee

IP: 194.192.xxx.xxx

2023-04-18 05:58:05 UTC

Mit  

Frederik Vincens Lehmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 26e68499-3ee4-4abf-920c-bf7b2940f7ee

IP: 194.192.xxx.xxx

2023-04-18 05:58:05 UTC

Mit  

Carl Gustav Schweers Lehmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 918babd4-6860-446d-b4e9-8a721b0dbfef

IP: 185.15.xxx.xxx

2023-04-18 07:07:56 UTC

Mit  

Ulrik Christian Jutting Lehmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d94b2cdc-bd7f-4751-9cfc-96195aef7ced

IP: 194.192.xxx.xxx

2023-04-18 09:33:21 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: G86K0-ECNHU-KN8WL-EOPYE-APHE7-PFLSA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulrik Dahl

Registreret revisor

Serienummer: 6916a677-15dc-460f-bcb5-7aa600894dbb

IP: 80.198.xxx.xxx

2023-04-18 09:47:13 UTC



Frederik Vincens Lehmann

Dirigent

Serienummer: 26e68499-3ee4-4abf-920c-bf7b2940f7ee

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-04-18 09:50:44 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>